Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
29.04.2024
Metallschichtwiderstand, 10,0 KOhm, 0,6W, ±1%, 0207, axial,
Durchsteckmontage
Réf. d'article : MSW10K0.6
Hersteller: YAGEO
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85332100
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten
Widerstands-Typ metal film
Montage THT
Widerstand 10kOhm
Leistung 0.6W
Toleranz ±1%
Max. Betriebsspannung 350V
Gehäuseabmessungen Ø2.4x6.3mm
Ausgangsmaße Ø0.55x28mm
Temperaturkoeffizient 50ppm/°C
Ausgänge axial
Téléchargements disponibles :
Téléchargement Yageo_MF0